[image: bezvodnoe_selo_coa]
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2019                                                                                      № 224
поселок Степной
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации
 Безводного сельского поселения Курганинского района
от 2 сентября 2019 года № 165 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Заключение соглашения о
перераспределении земель и (или) земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и земельных
 участков, находящихся в частной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Безводного сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 7 июня 2017 г. № RU 235173022017001, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации Безводного сельского поселения Курганинского района 2 сентября 2019 года № 165 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления Безводного сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Безводного сельского поселения Курганинского района в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Безводного сельского
поселения Курганинского района                                                Н.Н. Барышникова
image1.png